
ORG.2161.4.2019.TS 

ZARZĄDZENIE NR 170/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego załącznikiem                 

do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”:   

1. Urszula Aptowicz –  wieloletni pracownik Urzędu Miasta Mława 

2. Marcin Bagiński   – Prokurator Rejonowy w Mławie 

3. Kazimierz Domżalski – Przewodniczący Wydziału II Karnego w Sądzie Rejonowym 

w Mławie 

4. Waldemar Koronowski – Prezes Zakładu Usług Agrotechniczno-Sanitarnych Agrosan 

w Mławie 

5. Tomasz Mync – Prezes Sądu Rejonowego w Mławie 

6. gen. bryg. Jacek Ostrowski  – dowódca 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej  

7. Wojciech Rutkowski – artysta, malarz 

8. Jaromir Skrzypecki – Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły 

9. Barbara Szwęch – Główny Księgowy Centrum Usług Wspólnych w Mławie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

  Sławomir Kowalewski 

 


		2019-08-27T13:23:50+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




